Dos garrafas de
anticongelante
Aceite (xtr-pro
14w40ak) y
filtro
Un engrane de
adelanto
(fomoco)(cabeza
trasera)
Un sensor de
escape (fomoco)
Un sensor de
admisión
(fomoco)

$13,400.00 $13,400.00

Subtotal: $13,400.00

IVA (16%) $2,144.00

Total: $15,544.00

QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cb387e9c-386e-4c15-a25d-639728a22ec7|2019-06-